2

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023 № 2822

О внесении изменений в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением спорта «Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс», утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением спорта «Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс» (далее – Прейскурант), утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923 «Об утверждении прейскурантов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2022», следующие изменения:

1) раздел 1 Прейскуранта изложить в следующей редакции:
«1. Услуги Волейбольно-спортивного центра

Предоставление помещений для проведения тренировок и игр по волейболу

Игровое поле:

Таблица 1.1
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг в час, с НДС, руб.

	1
	Предоставление помещений с оборудованием и инвентарем для проведения игр по билетам Заказчика
	39 150,00

	2
	Предоставление помещений с оборудованием и инвентарем для проведения игр по билетам Исполнителя
	25 250,00

	3
	Предоставление помещений с оборудованием и инвентарем для проведения тренировок
	11 750,00

Тренировочный зал:
Таблица 1.2
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг в час, с НДС, руб.

	1
	Предоставление помещений с оборудованием и инвентарем – 2 поля
	9 375,00

	2
	Предоставление помещений с оборудованием и инвентарем – 1 поле
	5 625,00

Предоставление помещений для проведения прочих спортивных, спортивно-зрелищных, культурных и культурно-зрелищных мероприятий
Таблица 1.3
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг в час, с НДС, руб.

	1
	Предоставление помещений для проведения прочих спортивных, культурно-зрелищных мероприятий 1 кв. м.
	13,75

Примечания:

1. Для подготовки к мероприятиям и приведения помещений в исходное состояние (монтаж и демонтаж оборудования) цены применяются в размере 50% от установленных.

Таблица 1.4
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Стоимость,

с НДС, руб.

	Трибуны А и С
	Трибуны В и D

	1
	Входной билет на спортивно-зрелищные мероприятия
	300,00
	200,00

Примечания:
1. Инвалидам, ветеранам боевых действий, лицам, достигшим возраста женщинами 55 лет, а мужчинами 60 лет, детям в возрасте до 12 лет, членам многодетных семей предоставляется скидка в размере 50 % стоимости входного билета.»;
2) в таблице 2.1 в разделе 2 Прейскуранта цифры «4015,00» заменить цифрами «5000,00»;
3) таблицу 3.1 в разделе 3 Прейскуранта изложить в следующей редакции:

«

Таблица 3.1
	№ п/п
	Категория номера
	Цена номера
за 1 час,
с НДС, руб.
	Цена номера

за 1 сутки, с НДС, руб.

	1
	Одноместный 2-х комнатный «Комфорт»
	300,00
	6 200,00

	2
	Одноместный «Комфорт»
	250,00
	4 600,00

	3
	Двухместный «Эконом»
	250,00
	4 000,00

	4
	Трехместный «Эконом»
	300,00
	5 100,00

	5
	Дополнительное место

(по предварительному запросу)
	100,00
	1 000,00

»;

4) таблицу 3.2 в разделе 3 Прейскуранта исключить;
5) пункт 1 Примечания в разделе 3 Прейскуранта исключить;
6) пункт 3 Примечания в разделе 3 Прейскуранта исключить;
7) в пункте 8 Примечания к разделу 3 Прейскуранта слова «применяются скидки 25%» заменить словами «применяется скидка 15%»;

8) пункт 9 Примечания в разделе 3 Прейскуранта исключить;

9) пункт 10 Примечания в разделе 3 Прейскуранта изложить в следующей редакции:

«10. При заселении в гостиницу по предварительной заявке (договору) группы численностью не менее 10 (десяти) человек в трехместных номерах стоимость проживания определяется из расчета 4200,00 рублей за номер, включая налог на добавленную стоимость, а в двухместных номерах 3400,00 рублей за номер, включая налог на добавленную стоимость.»;

10) в строке 4 в таблице 4.1 в разделе 4 Прейскуранта цифры «2242,00» заменить цифрами «2820,00»;

11) в строке 7 в таблице 4.1 в разделе 4 Прейскуранта наименование услуги изложить в следующей редакции:

«Предоставление зала для СФП с оборудованием и инвентарем – групповое занятие»;

12) примечание после таблицы 4.1 в разделе 4 Прейскуранта исключить;

13) примечания после таблицы 5 в разделе 5 Прейскуранта изложить в следующей редакции:

«Примечание: * Абонемент действует в течение месяца, длительность парковки не более 1,5 часов в день.»;

14) раздел 6 Прейскуранта изложить в следующей редакции:

«6. Услуги Центрального стадиона по адресу: г. Одинцово, бульвар Любы Новосёловой, д. 19
В период с 1 апреля по 31 октября:

Таблица 6.1
	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия
	Время суток
	Выходные и праздничные дни

	7.00-17.00
	17.00-22.00

	Стоимость за 1 час, с НДС, руб.

	1
	Футбольное поле

(со вспомогательными помещениями)
	для тренировок
	5 000,00
	8 000,00
	8 000,00

	для игр
	20 000,00

	2
	½ Футбольного поля

(со вспомогательными помещениями)
	для тренировок
	3 000,00
	4 800,00
	4 800,00

	для игр
	12 000,00

	3
	Футбольное поле
	для проведения культурно-массовых мероприятий
	25 000,00

	4
	Футбольное поле
	для подготовки культурно-массовых мероприятий (монтаж/демонтаж)
	12 500,00

	5
	Дополнительная раздевалка

	2 000,00

	6
	Дополнительная судейская

	400,00

	7
	Дополнительная тренерская

	400,00

	8
	Табло
(не менее 3-х часов)

	900,00

	9
	Трибуна для зрителей на 2500 мест

	960,00

	10
	Универсальное поле

	1 000,00

	11
	Беговые дорожки

(на 5 дорожек) длина беговой дорожки - 400 м

	1 250,00

В период с 1 ноября по 31 марта:
Таблица 6.2
	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия
	Время суток
	Выходные и праздничные дни

	7.00-17.00
	17.00-22.00

	Стоимость за 1 час, с НДС, руб.

	1
	Футбольное поле (со вспомогательными помещениями)
	для тренировок
	6 250,00
	10 000,00
	10 000,00

	для игр
	25 000,00

	2
	½ Футбольного поля (со вспомогательными помещениями)
	для тренировок
	3 750,00
	6 000,00
	6 000,00

	для игр
	15 000,00

	3
	Футбольное поле
	для проведения культурно-массовых мероприятий
	31 250,00

	4
	Футбольное поле
	для подготовки культурно-массовых мероприятий (монтаж/демонтаж)
	15 625,00

	5
	Дополнительная раздевалка

	2 000,00

	6
	Дополнительная судейская

	400,00

	7
	Дополнительная тренерская

	400,00

	8
	Табло

(не менее 3-х часов)

	900,00

	9
	Трибуна для зрителей на 2500 мест

	960,00

	10
	Универсальное поле

	1 000,00

	11
	Беговые дорожки

(на 5 дорожек) длина беговой дорожки - 400 м

	1 250,00

»;

15) таблицу 7 в разделе 7 Прейскуранта изложить в следующей редакции:

«
Таблица 7
	№ п/п
	Наименование объекта
	Время суток

	7.00-17.00
	17.00-22.00

	Стоимость услуг в час,

с НДС, руб.

	1
	Футбольное поле
	4 000,00
	6 000,00

	2
	½ Футбольного поля

(со вспомогательными помещениями)
	2 400,00
	3 600,00

	3
	Беговые дорожки (на 5 дорожек)

длина беговой дорожки - 400 м
	1 040,00

	4
	Площадка для мини-футбола
	1 000,00

»;

16) в строке 2 в таблице 10 в разделе 10 Прейскуранта цифры «2000,00» заменить цифрами «2400,00».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 июля 2023 года.
Глава Одинцовского городского
округа

             А.Р. Иванов